
入札結果表 開札日： R5.7.23

1 3

2 1

3 6

4

5 2

6 2

7 6

8 8

9 6

10 9

11 5

12 3

13 1

14 5

15 6

16 7

17 9

18 7

19 1

20 1

21 8

22 3

23 3

24 1

25

26 12

27 5

28 8

29 5

30 12

1,500

1,000

1,020

2,600

500

1,010

510

5,810

1,500

3,100

1,050

1,300

2,000

8,500

200

580

890

3,500

310

2,070

610

1,100

1,000

980

落札価格

ﾊﾟｽﾞﾙ

220

4段ﾗｯｸ (白)

4段ｸﾗﾌﾄﾁｪｽﾄ

3段ﾒﾀﾙﾗｯｸ

ﾚﾝｼﾞ台

ﾃｰﾌﾞﾙ

ﾍﾞﾋﾞｰｹﾞｰﾄ

1人掛ｿﾌｧ (2脚)

3段引き出し (2個)

ﾃﾞｽｸﾁｪｱ

ｷｬｽﾀｰ付ｹｰｽ

押入れｽﾉｺ (２個)

伸縮突ぱり棚

ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ

ﾗｲﾄ

ｺﾚｸｼｮﾝｹｰｽ

ﾀﾞﾝﾍﾞﾙ (２個)

電動開閉式仏壇

絵画

4段引き出し

ｷｯﾁﾝ収納

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙ (Ｂ)

７月分

品名

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙ (Ａ)

ﾃﾚﾋﾞ台

3段引き出し (1個)

展示
番号

5,820

510

600

ｲｽ (2脚)

3段ﾗｯｸ (ｵﾚﾝｼﾞ)

ｶﾗｰﾎﾞｯｸｽ

入札件数

(入札期間：R5.7.1 ～ R5.7.22)

屏風

脚立



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 11

32 3

33 4

34

35 8

36 6

37 4

38 8

39 9

40 3

41 7

42 5

43 3

44 4

45 2

46 2

47 2

48 8

49 9

50 10

51 10

52 6

53 8

54 2

55 5

56 3

57 7

58

59 2

60 3

530

500

800

1,230

2,080

800

4,000

1,100

無効

250

310

8,780

5,100

4,810

5,520

1,860

2,500

無効

530

無効

310

7,700

7,280

2,500

2,010

210

6,000

1,450

本棚

５段ｽﾁｰﾙﾗｯｸ

姿見

物干し

ﾎﾞﾝｺﾞ

ﾗｯｸ付ﾃﾞｽｸ

４段ﾗｯｸ (黄色)

ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ

ﾀﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ収納

一輪車18ｲﾝﾁ水色

ｷｯｸボード

キッズバイク

折りたたみ自転車20ｲﾝﾁ青

折りたたみ自転車20ｲﾝﾁ白

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車24ｲﾝﾁ赤

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車18ｲﾝﾁ紺

自転車16ｲﾝﾁﾋﾟﾝｸ

補助輪付自転車18ｲﾝﾁ黒/ｼﾙﾊﾞｰ

車イｽ

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ (赤/黒)

自転車26ｲﾝﾁ白

自転車 Ａ26ｲﾝﾁｼﾙﾊﾞｰ

自転車27ｲﾝﾁ黒

自転車 Ｂ26ｲﾝﾁｼﾙﾊﾞｰ

傘立て

乳母車

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｶｰﾄ

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ (茶/ﾁｪｯｸ)

ｼﾙﾊﾞｰｶｰ

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ (黒/花柄)


